
 
Σελίδα - 1 - από 7 

                 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. 

Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 

 

 
 
 

 
  Λαμία 20/12/2021 

 
Ταχ. Δ/νση : 
Ταχ. Κώδικας: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο : 
Fax : 
Email :  

 
Υψηλάντη 12 
35100 Λαμία 
Λ. Θεοδώρου 
22313-50929 
22310-52864 
ltheodorou@mou.gr 

 Αριθμ. Πρωτ. 2930 
 
                           

 ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
            (ηλεκτρονική αποστολή) 
 

 

ΘΕΜΑ: 

 

 

 

1η τροποποίηση Απόφασης Στελέχωσης Μητρώου Αξιολογητών, με σκοπό την 

αξιολόγηση Αιτήσεων Στήριξης των Εκχωρούμενων Μέτρων του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020, στην Περιφέρεια Στερεάς 

Ελλάδας 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), 

όπως ισχύει, 

2. Τον Νόμο 3852/2010 (ΦΕΚ87/Α/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει,  

3. Το Π.Δ.148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» που δημοσιεύθηκε 

στο ΦΕΚ241/Α/27.12.2010 όπως ισχύει,  

4. Το Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

Εμβάθυνση της Δημοκρατίας Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτίωση της οικονομικής και 

αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»» (ΦΕΚ 

133/Α/19.07.2018), όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: 93ΔΘ7ΛΗ-ΦΛΦ



 
Σελίδα - 2 - από 7 

                 
 

5. Την υπ΄ αριθ. 21/2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λαμίας για την ανάδειξη 

Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και Περιφερειακών Συμβούλων τακτικών και 

αναπληρωματικών στη Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας. 

6. Την ΥΑ 32667/ΕΥΘΥ325/23.03.2015 (ΦΕΚ 717/Β/24.04.2015), με την οποία 

αναδιαρθρώνεται η ΕΥΔΕΠ ΠΣτΕ, σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2015 και 

αντικαθίσταται η με αρ. 41547/Γ’ ΚΠΣ/282 ΚΥΑ/08.12.2000 (ΦΕΚ 1501/Β) ΚΥΑ, όπως 

τροποποιήθηκε με την αρ. YA 36871/29.03.2021 (ΦΕΚ1353/06.04.2021). 

7. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 

Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 

1083/2006, όπως ισχύει,  

8. Τον Καν (ΕΕ) 1305/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για τη 

στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής 

Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1698/2005 του 

Συμβουλίου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΕΕ L 347/20.12.2013), 

9. Τον Καν (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και την παρακολούθηση της κοινής γεωργικής 

πολιτικής και την κατάργηση των κανονισμών (ΕΟΚ) αριθ. 352/78, (ΕΚ) αριθ. 165/94, (ΕΚ) 

αριθ. 2799/98, (ΕΚ) αριθ. 814/2000, (ΕΚ) αριθ. 1290/2005 και (ΕΚ) αριθ. 485/2008 του 

Συμβουλίου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΕΕ L 347/20.12.2013), 

10. Τον Καν (ΕΕ) αριθ. 1307/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

περί θεσπίσεως κανόνων για άμεσες ενισχύσεις στους γεωργούς βάσει καθεστώτων 

στήριξης στο πλαίσιο της Κοινής γεωργικής πολιτικής και για την κατάργηση του 

κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 637/2008 και του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 73/2009 του Συμβουλίου, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΕΕ L 347/20.12.2013), 

11. Τον κατ’ εξουσιοδότηση Καν (ΕΕ) αριθ. 807/2014 της Επιτροπής για τη συμπλήρωση 

του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1305/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής 

Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και για τη θέσπιση μεταβατικών διατάξεων όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει (EE L 227/31.07.2014), 

ΑΔΑ: 93ΔΘ7ΛΗ-ΦΛΦ



 
Σελίδα - 3 - από 7 

                 
 

12. Την υπ’ αριθ. C (2015) 9170 final/11-12-2015 Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής, 

για την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020, για 

στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης, όπως ισχύει, 

13. Την αρ. πρωτ.1065/19.04.2016 (ΦΕΚ 1273/Β΄/04.05.2016) απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος 

Διαχείρισης και Ελέγχου του ΠΑΑ 2014–2020» (ΣΔΕ), όπως ισχύει, 

14. Την αρ. πρωτ. 2545/17.10.2016 (ΦΕΚ 3447/B/2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των 

Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης & 

Τουρισμού, Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με την οποία εκχωρούνται αρμοδιότητες 

της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΠΑΑ 2014-2020: Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες 

Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις 

Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι 

Φορείς Διαχείρισης Πράξεων ΠΑΑ, όπως ισχύει, 

15. Το αριθμ. πρωτ. 2353/27-09-2016 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής 

Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα «Περιφερειακή κατανομή πόρων 

εκχωρούμενων μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020», 

16. Την αρ. πρωτ. 13158/28-11-2017 (ΦΕΚ: 4302/Β/2017) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής των Δράσεων 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και 4.1.3 «Υλοποίηση 

επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του 

περιβάλλοντος» του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014-2020 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

17. Την αρ. πρωτ. 4950/25-09-2020 (ΦΕΚ: 4377/Β/2020) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής της Δράσης 4.1.2 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

συμβάλλουν στην εξοικονόμηση ύδατος» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 

της Ελλάδας 2014-2020», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

18. Τη αρ. πρωτ. 3764/24-09-2021 (ΦΕΚ: 4456/Β/2021) Υπουργική Απόφαση  

«Λεπτομέρειες εφαρμογής του υπομέτρου 6.1 “Εγκατάσταση Νέων Γεωργών” του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020 κατά τη μεταβατική 

περίοδο 2021 και 2022», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

19. Την αρ. πρωτ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24.02.2017 (ΦΕΚ 677/Β΄/3-3-2017) απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα «Διαδικασίες κατάρτισης, 

έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και 

διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής 

Βοήθειας», όπως ισχύει, 

ΑΔΑ: 93ΔΘ7ΛΗ-ΦΛΦ



 
Σελίδα - 4 - από 7 

                 
 

20. Το αρ. πρωτ. 2609/29-8-2018 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 με θέμα «Υλοποίηση 

ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από Υπηρεσίες των Περιφερειών για την εφαρμογή των 

μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020 που τους έχουν εκχωρηθεί», 

21. Την αρ. πρωτ. 3317/25-10-2018 (ΦΕΚ 4970/Β/07-11-2018) απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Ορισμός Δικαιούχων Ενεργειών Τεχνικής 

Βοήθειας του ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας», 

22. Το αρ. πρωτ. 3571/19-11-2018 (πρωτ. ΕΥΔΕΠ 3560/22-11-2018) έγγραφο της ΕΥΔ 

ΠΑΑ 2014-2020 με θέμα: «Αποφάσεις ορισμού δικαιούχων ενεργειών τεχνικής βοήθειας 

του ΠΑΑ 2014-2020), 

23. Τα άρθρα 21 & 28 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α΄ 176/16.12.2015) «Διαχείριση των μη-

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 

εφαρμογής της Συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», 

όπως ισχύει, 

24. Την αρ. πρωτ. 3726/29-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΜΙΦ4653ΠΓ-ΦΒΨ) απόφαση ένταξης του 

έργου με τίτλο: «Υλοποίηση Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από την Ειδική Υπηρεσία 

Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος Περιφέρειας  Στερεάς Ελλάδας, Μονάδα Γ, για 

την εφαρμογή των Μέτρων/Δράσεων του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014 – 2020 

που της έχουν εκχωρηθεί» και κωδικό ΣΑ 2018ΣΕ08210047, 

25. Τις απαιτήσεις της διενέργειας των αξιολογήσεων των υποβληθέντων αιτήσεων 

στήριξης στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας, στο πλαίσιο των εκχωρούμενων 

Μέτρων/Δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020, (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020, στην Περιφέρεια 

Στερεάς Ελλάδας, 

26. Την αρ. πρωτ. 664/15-03-2019 απόφαση με θέμα: «Απόφαση Σύστασης Μητρώου 

Αξιολογητών, με σκοπό την αξιολόγηση Αιτήσεων Στήριξης των Εκχωρούμενων Μέτρων 

του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020, στην Περιφέρεια 

Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 1084/Β/02-04-2019), 

27. Την αρ. πρωτ. 895/09-04-2019 (ΑΔΑ:ΩΜΛΝ7ΛΗ-Ζ1Ω) Απόφαση Στελέχωσης 

Μητρώου Αξιολογητών, με σκοπό την αξιολόγηση Αιτήσεων Στήριξης των Εκχωρούμενων 

Μέτρων του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020, στην 

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας, 

28. Το αρ. πρωτ. 248329/2336/08-11-2021 αίτημα της Δ/νσης Αγροτικής και Αλιευτικής 

Πολιτικής ΠΣτΕ προς την ΕΥΔΕΠ ΠΣτΕ για προσθήκη νέων μελών στο μητρώο 

αξιολογητών και το από 11/11/2021 διευκρινιστικό ηλεκτρονικό μήνυμά τους. 

29. Την με αρ. πρωτ. 2555/15-11-2021 (ΑΔΑ: 6ΗΙ57ΛΗ-ΚΜΓ) 3η τροποποίηση της 

πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την σύσταση Μητρώου Αξιολογητών, με 

ΑΔΑ: 93ΔΘ7ΛΗ-ΦΛΦ



 
Σελίδα - 5 - από 7 

                 
 

σκοπό την αξιολόγηση Αιτήσεων Στήριξης των Εκχωρούμενων Μέτρων του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

30. Την αρ. πρωτ. 2822/09-12-2021 (ΑΔΑ:ΨΨ017ΛΗ-Δ8Λ) απόφαση Έγκρισης του 

Οριστικού Πίνακα Αποτελεσμάτων του Μητρώου Αξιολογητών Εκχωρούμενων Μέτρων του 

ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας,  

31. Τον Νόμο 4590/2019 (Α’17) άρθρο 52, όπως ισχύει, 

32. Την με αρ. πρωτ 2831/09-12-2021 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της ΕΥΔΕΠ 

ΠΣτΕ για την 1η τροποποίηση της απόφασης στελέχωσης του Μητρώου Αξιολογητών 

Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας,  

33. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της παρούσας δεν προκαλείται 

δημόσια δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την 1η τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. 895/09-04-2019 (ΑΔΑ:ΩΜΛΝ7ΛΗ-ΖΙΩ) απόφασης 

στελέχωσης του Μητρώου Αξιολογητών, με σκοπό την αξιολόγηση Αιτήσεων Στήριξης των 

Εκχωρούμενων Μέτρων του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 

2014-2020 στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας, με εγγεγραμμένα μέλη (συνολικά) τους 

ακόλουθους υπαλλήλους: 

 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΕΜ ΠΑΑ ΠΣΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΓΓΕΛΟΥ ΛΕΛΩΔΑ-ΛΟΥΛΩ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

2 ΑΓΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

3 ΒΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

4 ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ 

5 ΓΕΔΕΩΝ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

6 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΣ 

8 ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

9 ΓΚΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

10 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

11 ΖΕΡΒΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

12 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΣ 

13 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

14 ΚΑΖΑ ΜΑΡΙΑ 
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΑΔΑ: 93ΔΘ7ΛΗ-ΦΛΦ



 
Σελίδα - 6 - από 7 

                 
 

15 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

16 ΚΑΛΤΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

17 ΚΑΠΟΥΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

18 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
19 ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

20 ΚΑΣΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

21 ΚΟΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
22 ΛΑΪΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
23 ΜΑΔΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
24 ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

25 ΜΑΥΡΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΔΑΣΟΠΟΝΟΣ 

26 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

27 ΜΗΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
28 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
29 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

30 ΜΠΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ /ΔΑΣΟΠΟΝΟΣ 

31 ΝΙΑΒΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

32 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ 

33 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
34 ΠΕΡΛΕΠΕ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
35 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
36 ΣΑΦΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
37 ΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
38 ΣΙΣΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
39 ΣΠΑΡΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
40 ΤΖΗΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

41 ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΒΙΟΛΟΓΟΣ-
ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ 

42 ΤΣΙΑΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
43 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
44 ΦΛΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
45 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
46 ΧΑΡΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

 

Η τροποποίηση αφορά στην προσθήκη δεκατεσσάρων νέων μελών. 

Το Μητρώο δύναται να τροποποιηθεί με σχετική Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς 

Ελλάδας, μετά από εισήγηση της ΕΥΔΕΠ ΠΣτΕ και κατόπιν τεκμηριωμένου αιτήματος της 

ΔΑΑΠ ΠΣτΕ προς την ΕΥΔΕΠ ΠΣτΕ, είτε λόγω προσθήκης νέων μελών, ή διαγραφής 

μελών, είτε λόγω προσθήκης νέων ειδικοτήτων μετά από τροποποίηση του θεσμικού 

ΑΔΑ: 93ΔΘ7ΛΗ-ΦΛΦ



 
Σελίδα - 7 - από 7 

                 
 

πλαισίου και της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, προκειμένου να καλύπτονται οι 

προκύπτουσες κάθε φορά ανάγκες σε ειδικότητες για την αξιολόγηση των Αιτήσεων 

Στήριξης των Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια Στερεάς 

Ελλάδας.  

Η εγγραφή στο ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΣτΕ δεν συνεπάγεται κατ' ανάγκη και την υποχρεωτική 

ανάθεση έργου αξιολόγησης. 

Η ισχύς του ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΣτΕ εκτείνεται σε όλο το χρονικό διάστημα διενέργειας των 

αξιολογήσεων των προς ένταξη για χρηματοδότηση Αιτήσεων στήριξης στα εκχωρούμενα 

μέτρα του ΠΑΑ 2014-2020. 

Για τις διαδικασίες που αφορούν την διαγραφή μελών από το μητρώο αξιολογητών, το έργο 

και τις υποχρεώσεις των μελών του μητρώου αξιολογητών (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΣτΕ), την αμοιβή 

και τον τρόπο πληρωμής των μελών του μητρώου, ισχύουν τα αναγραφόμενα στην 

αναλυτική πρόσκληση με αρ. πρωτ.2555/15-11-2021 (ΑΔΑ: 6ΗΙ57ΛΗ-ΚΜΓ) όπως ισχύει 

κάθε φορά. 

 

Ο Περιφερειάρχης Στερεάς Ελλάδας 

 

 

Φάνης Χ. Σπανός 

Ακριβές αντίγραφο 

 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών  

-Ενδιαφερόμενοι υπάλληλοι (ανωτέρω πίνακα) 

-Δ/νση Αγροτικής & Αλιευτικής Πολιτικής ΠΣτΕ 

-Γενική Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής ΠΣτΕ 

 

Εσωτερική διανομή:  

Προϊστάμενος ΕΥΔΕΠ 

Φάκελος Πρόσκλησης 

ΑΔΑ: 93ΔΘ7ΛΗ-ΦΛΦ


		2021-12-20T14:45:10+0200
	NIKITAS PAPPAS


		2021-12-20T14:49:17+0200
	Athens




